PVM 

Įgyvendinamo projekto „Akmenės 

seniūnijos Akmenės II kaimo 

viešosios infrastruktūros 

sutvarkymas“ reikalingų elektros 

atvedimo ir pajungimo darbų 

sporto aikštelei apšviesti pirkimas 

1200,00 252,00 1452,00 

Pasiūlymo kaina su PVM  1452,00 EUR (tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt du eurai 00 

ct) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų 

pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.